por la Delegación Contable de la Tercera Circunscripción Judicial con fecha de 

apertura el día 25 de febrero del corriente año.

II) ADJUDICAR los ítems 1 y 2 a la firma VICTOR LUIS FUNES 

CUIT 20-20137630-1, por menor precio y según informe de la Responsable del 

Área Mantenimiento, por un total  de PESOS DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 

00/100 ($ 216.000). 

III)  AUTORIZAR  a  Delegación  Contable  de  la  Tercera 

Circunscripción Judicial  a emitir  las Ordenes de Provisión correspondientes, 

imputándose  en  la  partida  presupuestaria  SERVICIOS  NO  PERSONALES, 

Partida  Principal  MANTENIMIENTO,  REPARACION  Y  LIMPIEZA,  Partida 

Parcial MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES del 

Programa  18.3  MANTENIMIENTO  DE  EDIFICIOS  DE  LA  TERCERA 

CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL por un total de DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 

($ 216.000). 

HÁGASE SABER. –

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente en Sistema de Gestión Informático, 
por la Dra. Martha Raquel Corvalán, Presidente del Superior Tribunal de Justicia de la Provincia 
de San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art.